82730 STAGING KOW000561042 36.00 100 100 23.19 2318.60 9.00 208.67 9.00 208.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2735.95

7 96312 Weikfield Jelly 
Crystals Strawberry 
Flavour 90.0 g

96312 STAGING KOW000529048 60.00 100 100 38.64 3864.40 9.00 347.80 9.00 347.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4559.99

Total: 950 950 29846.81 2195.60 2195.60 0.00 0.00 0.00 34238.02

Amount 
(INR) :

Thirty Four Thousand Two Hundred and Thirty Eight and Two paisa Only